
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА                            

№ 31 ИМЕНИ П.Я.ШТАНЬКО СТАНИЦЫ БЕССКОРБНОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

«20» сентября  2022 года                                                                         № 21 

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации в МОБУООШ № 31 

имени П. Я. Штанько станицы Бесскорбной в 2022-2023 учебном году 

 На основании приказа Администрации Муниципального образования 

Новокубанский район Управление Образования от 20 сентября 2022 года   

№ 514 «О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации в Новокубанском районе в 

2022-2023 учебном году»,  в  целях организации качественной подготовки и 

проведения государственной итоговой аттестации по программам основного 

общего образования (далее – ГИА)  п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным лицом за обеспечение  условий  работы 

телефонов «горячей линии» по вопросам  ГИА  в  МОБУООШ № 31 имени 

П. Я. Штанько станицы Бесскорбной – Трошкину Ольгу Александровну 

(заместителя директора по УВР). 

2. Ответственному за ведение школьного сайта, Чепурной Марине Олеговне, 

разместить информацию о работе телефонов «горячей линии»  на сайте 

школы. 

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОБУООШ № 31 

имени П.Я. Штанько  

станицы Бесскорбной                                                                          С.В.Тишина 

 

 


